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Constantintango tw
Einzelunterricht 0179 6636 995 OEER ROter Salon MI OChS
\ BeFliriesa | MaTs.Jrta [IM0\T| Milonga ab 20:30 // 20:30 - 21:30 2for1

www.constantin-rueger.com rnd Volksbiihne U-Bhf Rosa-Luxemburg-Platz

www.IrmelWeber.de (i DEIN TANGO-EINSTIEG AB 16. MARZ

. f
F.M. Alexander-Technik + Tango Argentino

e 'Wwww.ART13TANGO.de . B! ngo.info/berlin

" GAIA PISAURO & LEANDRO FURLAN T N G 0 Monthly Folder™ Monatliches Faltblatt
Kurse, Frauentechnik, Offenes Training, Workshops \‘/4' \ onthly Folder / Monatiiches taltbla
4 : . ; ; no guarantee v2015-02-25
i Elnzeluntetrrlcht, Shovys% P@ractlctas und Dj A7 Sa 0 Impressum V.i.5.d.P: info@tango.info 2 0 1 5 - O 3
Www.€egotango.com info@egotango.com T. Conradi Rheinsberger Str. 18, 10115 Berlin
i @ . . DAS STUDIO FUR TANGO MILONGUERO . . .
tanzt Brigitta Winkler Kurse - Workshos - La Milonaa Milonauera Recurring milongas and related practicas
PHYN Ix in den Hofen am Siidstern P g g * x = adults only, (music:) ¢ = cortinas, t = minimum 95% traditional
Studio fiir Tango Argentino und Moder Dance ~ WWW.brigittatango.de www.tangotanzen.de 0173 249 4062 . tango, n=neotango, m=mixed, LC: see page 4
030 6936 109 www.phynixtanzt.de  brigittatango@gmail.com g Name Prac Milonga
\{MBerlines 20:00 21:30 6€ 01:00 incl. drinks/snacks tc
3€ 01:00 m
3 Fnal-a www.malajunta.de - 030 787 12 453 10 Jahre
J u n a Kolonnenstr. 29 - 10829 Berlin F : 0€ 01:00 tc
® Bebop 21:00 5€50 discount: 3€ m
"NOSOLOTANGO Loft 20:00 6€  23:00 30 min practica

KREATANGO

Frannz 19:00 00:30 tc
MalaJun 20:00 21:00 5€ 01:00 m
Roter S. 21:00 5€ tc
Insomni 20:30 5€ 01:30 143 Wed X
LOCA 20:30 5€ 02:00 last Thu tc
VillaKre 20:00 21:00 5€ 03:00 tc

TANGOMODE &
TANGOSCHUHE

e TANGO VIVO 4. k

Kurse - Privatunterricht - Reisen - Alexander-Technik A Mambit 21:00 4€
Kreuzberg UMehringdamm 030-78706108 0175-4140 OOSm ’(\ Gneisenaustr. 81 10961 Berlin 21:15 3€50 00:45
% Mo.- Fr. 13:00-19:00 21:00 3€  00:00 1Thu m
- a7 OO0 20:00 21:30 03:00
WWW'}I Sengp(r?vatt)e;/r\]’oewgt'de g “::)al‘owcz'm”“ HausdS 20:00 21:30 5€  04:30 m
N - \ pabrbaieblingtecn [ ZM | [ 20:45 21:45 5€  04:00 tc
030 6953 1400 ) ; ; N
Maison de la Danse 21:00 22:00 3€50 Beginnermilonga
TANGO ARGENTINO IN DER SCHULE 70 eorcre Schuhe, Mode, Accessoirs, Ballettausstattung 16:00  5€50  20:00 .
SCHONHAUSER ALLEE 165 - 10435 Berlin freizetteinrichtung A/ Pestalozzistr. 43. 10627 Berlin (Charlottenburg) 21:30 5€50 see website
mit TABEA & CARLOS (001giai0ad6 030 3232 043 ! maisondeladanse.de 9 21:00 5€/3€ 2 Sat, Studilonga m
L T Bbekn!mw = www.mal . Nou 21:00 5€  01:00 4 Sat, Einsteilonga m
: r E=lozimmizn lamunecashoes.com Loft ~ 20:00 21:00 6€  05:00 m
TANGO-RAUM info@lamunecashoes.com ¥ Step 21:00 5€  02:00 4 Sat m
Ruhig, entspannt und mit Freude F- i 2 Baltl)ongo . 21:00 5€  03:00 tc
Tango tanzen lernen. In Prenzlauer Berg. ; @O B R s P LYol Bebop 21:00 22:00 5€50 2 Sat m
www.tango-raum.de, 0179 4884 748 Loft 15:00 6€  03:00 m
- ’ MalaJun 15:00 5€  21:00 tc
SUENOS AZULES TANGO ARGENTINO EN BERLIN &’Jz Phynix 16:30 17:30
A b N y . Phynix 17:30 18:15 19:00
“ Tanzerin . Unterricht DJ . Worps 7 TT™S 17:00 5€ 22:00
www.cristinatango.com
== CRISTINA DEL MONTESSINO' <:tina.tango@outiook.com ph.0176 723924360 Tan 80 (%hOC (%tatio-n ]3@.1.“117 in Pfefferb. 16:00 17:00 5€ 22:00 tc

MaxMor 20:00 21:00 4€ 01:30
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Lychener StraRe 16 - oJ Ak <=
0177 - 27 32 740 www.facebook.com/TangoShoeStation  ZT
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Shusheta - exclusive Tangoschuhe unter www.shusheta.com |

SIC SHOPPE
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d JIn.an,

4* Wellnesshotel Panorama [uckermark]

mit Susanne Opitz & Rafael Busch,
Judith Preuss & Constantin Riiger
rafael@tangotanzenmachtschoen.de

+ DEIN TANGO- EINSTIEG AB 16. MARZ
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14, Sat
14, Sat

14, Sat
15, Sun
20, Fri

20, Fri--
22, Sun
22, Sun
26, Thu
27, Fri

28, Sat
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Announcements for concerts & milong

Tag der offenen Tuer

Milonga Die Freitags-Milonga im Nou mit D]
Leandro Furlan aus Berlin

Milonga Die Freitags-Milonga im Nou DJ Karel
Bredenhorst Den Haag

Milonga Fruehlingsball mit Puro Apronte Trio
Milonga Queermilonga m. Astrid Weiske u.
Gaesten

Milonga Die Studenten-Milonga Berlin mit Gast-
DJ und SHOW

Tag der offenen Tuer 17-18h Gratis
Schnupperkurs, 18-21h Tangocafé gratis
Milonga Die Freitags-Milonga im Nou mit DJ to
be announced

Festival Komische Oper Berlin

Milonga Tangocafe mit Berlin Community Tango
Orchestra

Milonga LOCA traditionelle Milonga im Tangoloft
DJs Gaia y Francesco

Milonga Die Freitags-Milonga im Nou SHOW
Celeste Medina y Andres Sautel

Milonga Einsteiger-Milonga mit Nou Team DJs
und Tanzpartnerpractica

Announcements for workshops

Einfuehrung fuer Absolute Anfaenger
Tanztechnik fiir Maenner und Frauen
Einsteiger 2 Aufbau Workshop mit Basak und
Thomas

Frauentechnik mit Rebecca

Milonga

Tango fuer Einsteiger mit Luca und Rafael
Tanztechnik mit Susanne

Anfaenger mit Micha

Frauentechnik mit Rebecca

Frauentechnik Workshop La Caminada mit
Adeline und Basak

Einfuehrung fuer Absolute Anfaenger
Milonga

Uebergang Mittelstufe Fortgeschrittene mit
Adeline und Hagen

Frauentechnik mit Rebecca

Milonga

Milonga mit Katharina und Jonas
Einsteiger-Intensiv mit Sonja und Christian
Tango hoeren und verstehen mit Raimund
Frauentechnik mit Rebecca
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Locations sorted b
LC Name

Alte Bahnhofshalle
Art. 13

Ballhaus Berlin
Berlinesa

BN Bebop

Biihnenreif

La Caminada
Ml Clirchens Ballhaus
Gemeindesaal
Frannz Club
GO

Griiner Salon(Volksbiihne)
Gotischer Saal
Tango Raum
Heimathafen Neukélin
Haus der Sinne
Insomnia
Elisab.-Hf / I. Weber
IMYH Tangoloft
LalLuz / OsramHdofe
La Mambita
Mala Junta
Media Luna
Max und Moritz
I 1T macht schon
Moviento
NOU Mitte
N Kreatango
Pilateslab-Berlin
Schankhalle Pfefferberg
Phynix tanzt
Roter Salon(Volksbiihne)
Ballhaus Rixdorf
Strandbar Mitte
Step By Step

Vivace
¥ villa Kreuzberg
Tango Vivo
Walzerlinksgestrickt
WeRK36
Arturo Clothes
Maison de la Danse
Mava Lou Kreuzberg
Zapatissimo
Shusheta

Al Tango Shoe Station

Lettretage

TanzSuite,13. Stock, Haus
Berlin

Bailongo
VHS Schéneberg

Philharmonie/Kammermus.

location code (LC

Post- Street

12159
10999
10115
10713
10997
10405
10967
10117
12161
10435
10435
10178
10965
10435
12043
10437
12099
10999
13347
13347
10961
10829
10967
10969
10999
10585
10115
10963
10435
10119
10967
10178
10967
10117
12349
10777
10965
10961
10965
10829
10625
10627
10961
10829
10115
10437
10785
10961
10243

10115
10781

code

Bahnhofstr. 4 d
Dresdener Str. 11
Chausseestr. 102
Berliner Str. 46
Pfuelstr. 5
Immanuelkirchstr. 6
Bockhstr. 21
Auguststr. 24
Bundesallee 76a
Schonhauser Allee 36
Schonhauser Allee 165
Rosa-Luxemburg-Platz
Schmiedehof 17
Hagenauer Str. 11
Karl-Marx-Str. 141
Ystader Str. 10
Alt-Tempelhof 17-19
Erkelenzdamm 59/61
Gerichtstr. 23
Oudenarder Str. 16-20
Mehringdamm 33
Kolonnenstr. 29
Kortestr. 33, HH
Oranienstr. 162
Oranienstr. 185
Zillestr. 69 Remise
Chausseestr. 102
Obentrautstr. 35
Choriner Str. 31
Schonhauser Allee 176
Hasenheide 54
Rosa-Luxemburg-Platz
Kottbusser Damm 76
Monbijoustr.
Buckower Damm 50
Nollendorfstr. 11-12
Kreuzbergstr. 62
Baruther Str. 8, Remise
Am Tempelhofer Bg 7d
Tempelhofer Weg 70
Weimarer Str. 19
Pestalozzistr. 43
Gneisenaustr. 81
Kolonnenstr. 29
Linienstr. 121
Lychener Str. 16
Herbert-von-Karajan-Str1l
Mehringdamm 61
Strausberger Platz 1

Brunnenstr. 39
Barbarossapl. 5




